АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.08.2019         № 39

с. Воя

О проведении конференции по выдвижению проекта местных

инициатив на 2020 год.

В соответствии с Уставом муниципального образования Войское сельское

поселение  принятым решением Войской сельской Думой от 30.11.2009 №

3/15 и Положения о собраниях, конференциях граждан, утверждённого

решением Войской сельской Думой от 12.10.2006 № 9/51:

1. Провести конференцию граждан в с. Казаково Войского сельского

поселения Пижанского района Кировской области по выдвижению проектов

местных инициатив на 2020 год. Дата проведения – 30 августа 2019 года.

Место проведения –  с. Казаково в доме культуры.  Время проведения – 10  ч.

00 мин;

2. Определить норму представительства на конференцию в количестве

2 – х чел. от 50 чел. граждан проживающих на улицах, где проводится

собрание;

3. Результаты проведения конференции опубликовать  в информационном

бюллетене;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

Войского сельского поселения                                                        Л.А.Ермакова